
UCHWAŁA NR XLII/378/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji przez Powiat Koszaliński 
oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) oraz 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 483), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu w Koszalinie Nr XL/371/18 z dnia 27 czerwca 
2018 roku w sprawie emisji obligacji przez Powiat Koszaliński oraz określenia zasad 
ich zbywania, nabywania i wykupu w  § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w roku 2018, nie później niż do dnia 
31 grudnia 2018 r., według poniższych serii:
1) seria A18 o wartości 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych);
2) seria B18 o wartości 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych);
3) seria C18 o wartości 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych);
4) seria D18 o wartości 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych);
5) seria E18 o wartości 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych).”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady

Zenon Dropko

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XLII/378/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 14  sierpnia
2018 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji przez Powiat
Koszaliński oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Zmiana zapisu § 3 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu nr XL/371/18 z dnia
27 czerwca 2018 r. w sprawie emisji obligacji przez Powiat Koszaliński oraz
określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, spowodowana jest
wystąpieniem oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na rozbieżnym określeniu
wartości liczbowej i słownej planowanych do wyemitowania w 2018 r. serii
obligacji: B18,C18,D18 i E18.

Uchwalony Strona 2




